
Читайте нас на сайте: www.admkonda.ru

Информационный вестник городского поселения Междуреченский. Официальный выпуск

 №6 (235) 3 июня 2021 года.  Распространяется бесплатно

= 1 =

Газета учреждена решением Совета депутатов городского поселения 
Междуреченский от 28.12.2012г. № 275

Издатель: Администрация МО городское поселение Междуреченский 
Кондинского района Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

Адрес редакции:  628200  гп.Междуреченский, ул. Титова,14 
Тел.:+7(34677) 35-068  E-mail: mejdurech@mail.ru

Официальный выпуск информационного вестника «Междуреченский сегодня» 
отпечатан на собственном оборудовании 

Администрации городского поселения Междуреченский

Тираж 21 экз.Распространяется бесплатно
Подписано в печать 3.06.2021 г.

Для распространения муниципальной газеты на электронных носителях информации создается её официальная
электронная версия, размещаемая на сайте администрации городского поселения по адресу: www.admkonda.ru

* При наборе и вёрстке официального выпуска газеты «Междуреченский сегодня» использованы шрифты PT Astra Serif и PT Serif линейки PT Astra, 
созданные российской компанией «ПараТайп»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МЕЖДУРЕЧЕНСКИЙ 

Кондинского района 
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
от 03 июня 2021 года                                                                                            № 128 
пгт. Междуреченский

О назначении собрания граждан
Руководствуясь статьей 29 Федерального закона от 06 октября 2003 года          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», законом Ханты-Мансийского автономного округа 
– Югры от 06 мая 2005 года № 36-оз «О собраниях (сходах) граждан в Хан-
ты-Мансийском автономном округе», решением Совета депутатов городского 
поселения Междуреченский от 06 апреля 2006 года № 18 «Об утверждении По-
ложения о порядке назначения и проведения собрания граждан, а также полно-
мочия собрания граждан»,  Совет депутатов городского поселения Междуре-
ченский РЕШИЛ:

1. Назначить собрание граждан по вопросам «О поддержке инициативного 
проекта «Новый забор» на 17:30 часов 07 июня 2021 года, проводимое по 
адресу: п. Междуреченский, ул. Волгоградская, 11,  Диско зал.

2. Опубликовать настоящее решение в соответствии с решением Совета 
депутатов городского поселения Междуреченский от 28 апреля 2017 года № 
297 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципаль-
ных правовых актов и другой официальной информации  органов местного 
самоуправления муниципального образования городское поселение Междуре-
ченский» и разместить на сайте органов местного самоуправления. 

3. Решение вступает в силу с момента его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу город-

ского поселения Междуреченский (А.А. Кошманов).

Председатель Совета депутатов
городского поселения 
Междуреченский                                                    В.П. Калашнюк


